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Uluslararası Bunkerciler Birliği tarafından 
düzenlenen “New Regional Dynamics & the 
Move to a Green Shipping Future” 
konferansına Başkanımız Sayın Cihan 
Ergenç Konuşmacı olarak katıldı

Uluslararası Bunkerciler Birliği tarafından düzenlenen “New Regional 

Dynamics & the Move to a Green Shipping Future” konferansı 22 Haziran 

2022 günü 08:00-17:00 saatleri arasında gerçekleşmiştir. 

Konferans dört oturum şeklinde yapılmıştır. 

 

• “Yeni Bölgesel Dinamikler” 

• “Temiz Deniz Taşımacılığı & Karbonsuzlaşma-Akdeniz Emisyon 

Kontrol Bölgesi Önerisi ve Denizciliğin Karbonsuzlaşma Hedefleri” 

• “Alternatif Yakıtlar” 

• “Karbon Düzenlemesi: AB Emisyon Ticaret Sistemi (EU ETS) ve 

Gelecekteki Karbon Düzenlemeleri” 

 

İlk panele Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Cihan Ergenç panelist olarak 

katılmıştır. Panelde son aylardaki jeopolitik olaylar, küresel petrol devinimleri, 

deniz taşımacılığı pazarlarında ortaya çıkan aksamalar, bunların kısa ve
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Uluslararası Bunkerciler Birliği tarafından düzenlenen “New Regional Dynamics & the 
Move to a Green Shipping Future” konferansına Başkanımız Sayın Cihan Ergenç 
Konuşmacı olarak katıldı

 uzun vadeli etkileri Türkiye, Karadeniz ve Akdeniz özelinde ele alındı. İkinci 
panelde, IMO tarafından değerlendirilmekte olan Akdeniz ECA önerisi ve bunun 
bölgesel etkisi tartışıldı. Ayrıca, IMO'nun 2030 ve 2050 hedeflerine yönelik 
ilerleme ve sektöre muhtemelen daha fazla düzenleme geleceği değerlendirildi. 
Üçüncü panelde SOx ve NOx gibi hava kirletici emisyonların azaltılması ve 
sektörün yeni tip daha temiz yakıtlara olan ihtiyacı, dekarbonizasyon konuları 
üzerinde tartışmalar yapılmıştır. Ayrıca “Şu anda hangi alternatif yakıtlar 
mümkün? İlk büyük sıfır karbonlu kargo gemilerini ne zaman göreceğiz ve bu 
gemilerin çoğunluk haline gelmesi ne kadar sürecek?” gibi sorular da yanıtlandı. 
Son panelde de karbon regülasyonunun geleceği ile ilgili bir oturum 
gerçekleştirildi. 

1 Haziran 2022 tarihinde ClassNK tarafından her yıl düzenlenen Kokteyle Türk 
Armatörler Birliği Başkanı Sayın Cihan Ergenç ClassNK Türk Komitesi Başkanı 
olarak katılım sağlamıştır. Bunun dışında gemileri ClassNK bulunan üye 
armatörlerimiz ve sektörün diğer paydaşları da bu etkinliğe katılmışlardır. 
Davete ClassNK Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Junichiro Lida ve Türkiye 
Ülke Müdürü Katsutoshi Nagata davette bulunmuşlardır. 

Class NK Coctail Prolonge
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Deniz Teknolojileri ve Sanayi Teknik 
Komitesi

Deniz Teknolojileri ve Sanayisi Teknik Komitesi (DENİZ-TEK) 3. toplantısı 

08/06/2022 Çarşamba günü saat 10.00'da çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Türk Armatörler Birliğini temsilen Genel 

Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar katılım sağlamışlardır. 

 

DENİZTEK toplantısı aşağıdaki gündem maddeleri doğrultusunda yapılmıştır. 

1) Deniz Teknolojileri ve Sanayisi Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevleri 

Hakkında Tebliğ (SGM-2022/5)’e yönelik bilgilendirme (Sanayi Genel 

Müdürlüğü sunumu), 

3) AB Yeşil Mutabakatının gemi inşa sektörüne etkileri ve gemi inşaatında Ar-

Ge/Yeşil dönüşüm destekleri uygulamaları (DTO sunumu), 

4) Rusya’nın Ukrayna’ya askeri müdahalesinin, gemi inşa sektörümüze 

etkileri, yassı çelik mamul (gemi sacı) fiyatlarında, temin ve lojistiğinde 

ortaya çıkan sorunlar, 

5) Gemi inşa ve yan sanayine yönelik Ar-Ge ve yenilikçilik eğitimleri programı 

hakkında bilgilendirme (Sanayi Genel Müdürlüğü sunumu), 
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Deniz Teknolojileri ve Sanayi Teknik Komitesi

Toplantının açılışı, Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ali Murat SÜREKLİ’nin konuşmalarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Sayın Sürekli tarafından, ülkemizin gemi ve yat inşa sektörü güncel verilerine yer 
verilmiş, sektörde spesifik gemi (balıkçı gemileri, savaş gemileri, feribotlar, off-shore gemileri, 
römorkörler, mega yatlar vb.) inşası ve bakım-onarım faaliyetlerine yönelen Tuzla, Yalova, İzmit ve 
Antalya bölgelerimizdeki tersanelerimizin çok önemli başarılara imza atarak, gemi ve yat üretiminde bir 
dünya markası haline geldiği vurgulanmıştır. Gemi ve yat inşa sektörü ile gemi yan sanayi firmalarımızda 
Ar-Ge ve yenilikçilik kültürünün geliştirilerek yüksek katma değerli üretim ve ihracat hedeflerine katkı 
sağlanması amacıyla Bakanlık tarafından Deniz Teknolojileri ve Sanayisi Teknik Komitesi oluşturulduğu, 
sektördeki tüm paydaşların yer aldığı bir platform özelliği taşıyan Komite’nin, sektörün rekabet gücüne 
katkı sağlayacak faaliyetler yürüttüğü ifade edilmiştir.
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Türk Armatörler Birliği Başkanı Sayın Cihan 
Ergenç Posidonia Fuarına ve Piri Reis 
Üniversitesi Mezuniyet Törenine Katıldı.

Türk Armatörler Birliği Başkanı Sayın Cihan Ergenç Posidonia fuarına ve Piri Reis 

Üniversitesi Mezuniyet Törenine Katıldı. 

 

Türk Armatörler Birliği Başkanı Sayın Cihan Ergenç 7-9 Haziran 2022 tarihleri arasında 

Posidonia fuarına katılmak ve ziyaretler yapmak üzere Yunanistan’da bulundu. Yunan 

Armatörler Birliğine ziyarette bulunan Ergenç Başkan N.Melina Travlos ile karşılıklı görüş 

alışverişinde bulundu ve Sayın Başkanı 22 Eylül 2022 tarihinde yapılacak olan ISTSHIP-22 

etkinliğine davet etti. Bunun dışında fuar standlarını da ziyaret eden Ergenç HEMEXPO 

Standında ağırlandı. 

 

Sayın Ergenç 11 Haziran 2022 Cumartesi günü de Piri Reis Üniversitesi mezuniyet törenine 

katılım sağladı. 
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Başkanımız Cihan Ergenç 17 Haziran’da 
Gerçekleşen Türk Loydu’nun 60. Yılını 
Kutlama Davetine Katıldı.

Türkiye’nin ulusal klas kuruluşu Türk Loydu, 60’ıncı yılını özel bir davetle kutladı.  Türkiye’nin 

birçok mega projesinde yer alarak gurur projelerine her geçen gün yenisini ekleyen ve 

bünyesindeki uzman çalışan kadrosu ile her zaman, her koşulda görev bilinciyle hareket etmeye 

özen gösteren Türk Loydu 60. Yılını kutladı. Kuruluşunun 60. Yılını kutlarken geriye dönüp 

baktığımızda Türk Loydunun denizcilik sektöründe onlarca değişik tipte, binlerce gemiye 

klaslama; endüstri sektöründe ise dünyanın en gelişmiş nükleer santrallerinden, dünyanın en 

uzun asma köprülerine kadar birçok alanda uygunluk değerlendirme hizmeti verdiğini 

görüyoruz. 

Türk Loydu Türkiye’nin savunma sanayi kapasitesi ile kabiliyetinin gelişmesine öncülük ederek, 

Türk donanmasının gurur kaynağı olan 200’den fazla askeri projede yer almıştır. 

Bu vesileyle Türk Loydu olarak 60 yıllık güvenle ve Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 

“Kendiniz için değil, bağlı bulunduğunuz ulus için elbirliği ile çalışınız. Çalışmaların en yükseği 

budur.” sözünden hareket ile üstlerine düşen sorumlulukları yerine getirmeye tüm gayretleriyle 

çaba göstererek, ülkemize ve dünyaya değer katan işler yapmaya devam edeceklerini 

belirtmişlerdir. 

Türk Armatörler Birliği de Türk Loydu vakfının Genel Kurul Üyesi olup, Başkanımız Sayın Cihan 

Ergenç söz konusu kutlamaya hem konuşmacı ve hem de davetli olarak katılım sağlamıştır.  

Başkanımız Sayın Cihan Ergenç ise yaptığı konuşmasında “Türk Loydu’nun geçmişten günümüze, 

sektörümüzün en güzide kuruluşlarımızdan biri olduğunu belirtmiş ve dayanışma içinde olunursa 

denizcilik sektörümüzün çok daha iyi noktalara geleceğini” ifade etmiştir. 
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Türk Gemi işletmeciliği Etik İlkeler Beyanı ve 
Türk Deniz Taşımacılığı Gözden Geçirme 
Raporu 21/22 ve Küresel PSC Raporu Lansmanı

Türk Gemi 

işletmeciliği Etik 

İlkeler Beyanı ve 

Türk Deniz 

Taşımacılığı Gözden 

Geçirme Raporu 

21/22 ve Küresel 

PSC Raporu 

Lansmanı 30 

Haziran 2022 

Perşembe Online 

olarak 

tamamlanmıştır. 
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Sizi de imzacı olmaya davet ediyoruz. Türk 
Armatörler Birliği Türk Gemi İşletmeciliği 
Etik İlkeler Beyanının Lansmanını yaptı.

Türk Armatörler Birliği Türk Gemi İşletmeciliği Etik İlkeler Beyanını sunarak tüm 

sektöre duyurdu. 

 

Türk Armatörler Birliği ve Etik ve İtibar Derneği işbirliğiyle kurulan ortak bir çalışma 

grubu ile Türk deniz taşımacılığı sektörünün etik ilkeler bütünü hazırlandı ve 30 

Haziran 2022’de düzenlenen zoom lansman ile üyelerimize duyuruldu. Etik ilkeler 

bütünü metnine aşağıdan ulaşabilirsiniz. 

 

Bundan sonra yapılması gereken hususlar şu şekilde olacaktır. 
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Sizi de imzacı olmaya davet ediyoruz. Türk Armatörler Birliği Türk Gemi İşletmeciliği Etik 
İlkeler Beyanının Lansmanını yaptı.

Şirketlerimizin öncelikle bu beyana imzacı olması 

 
• Ardından bu metne imzacı olunduğunun tüm şirket ve gemileri ve aynı zamanda iş yaptıkları 
tüm paydaşları ile paylaşılması, sosyal medya hesaplarında ve web sitelerinde duyurulması, 
• Bu rehberi esas alarak kendi etik ilkeler bütünü çalışmalarını hazırlayıp bunun kendi şirket 
ve gemi personeli ve paydaşlarına duyurulması, 
• Türk Armatörler Birliği ve kendi hazırlayacakları şirket etik beyanlarını web sitelerine 
koymaları, Türk Armatörler Birliğinin Etik ilkeler Beyanını kabul ettiklerine dair hususu chartering 
sözleşmeleri, toplu işçi sözleşmeleri vb.tüm iş bağlantı ve sözleşmelerinde “Şirketimiz Türk Armatörler 
Birliği Etik İlkeler Beyanını kabul etmiş ve iş süreçlerini bu ilkeler doğrultusunda sürdürmektedir”, “Our 
company has accepted the Turkish Shipowners’ Association Ethical Codes and implements its 
business processes in line with these codes”. ifadesinin kullanılması, 
• Ve bu etik ilkelerin kendi şirket iş süreçlerine nasıl yansıtılacağı konusunda bir rehber 
hazırlanması tavsiye edilmektedir. 
Bu metne imzacı olmak şirketlere ne kazandıracaktır? 
Bu her şirketin çalışanları ve paydaşları nezdinde bir itibar oluşturacak ve şirkete yönelik güvenlerini 
artıracaktır. Bu itibar uluslararası ortama da yansıyacaktır. Örneğin bir kiralama sözleşmesinde belki 
de o şirkete avantaj sağlayacak ve sözleşmelerde güven telakkisi yaratacaktır. Bu açıdan şirketler 
önemli bir katma değer elde edecekler, iş süreçleri daha da kolaylaşacaktır. 
 
Çalışmada yer alanlar: 

 

Yaşar Canca TAB Mükemmeliyet Merkezi İcra Kurulu Bşk. 

Harun Şişmanyazıcı Türk Armatörler Birliği Kıdemli Danışmanı 

Tayfun Zaman Pacific Bays Capital Kıdemli Uyum Danışmanı 

Compliance House İstanbul Kurucusu 

Integrity Partners Consultancy Group YK Bşk. 

Av.Emre Kotil Paksoy Ortak Hukuk Bürosu 

Neslihan Yakal Etik ve İtibar Derneği Genel Sekreteri 

Hüseyin Çınar Türk Armatörler Birliği Genel Sekreteri 

Dr. Bahar Karacar TEİD Proje ve Eğitim Koordinatörü 

Dr. Èlknur Tanrıverdi Bandırma 17 Eylül Üni. Öğretim Üyesi 

Ali Cem Gülmen TEİD Araştırma ve Yayın Direktörü 
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Uluslararası Dağıtımlı “Turkish Shipping 
Outlook Report 21/22” raporumuz “Türk Deniz 
Taşımacılığı Küresel PSC Raporu” yayınladı.

 

18 Temmuz 2022’de yayınlanacak olan “Turkish Shipping Outlook Report 21/22” raporumuza; 

UNCTAD Lojistik Birimi Başkanı Mr. Jan Hoffman, Global Maritime Forum CEO’su Johannah 

Christensen ile Global Maritime Forum Kurumsal İletişim Direktörü Frida Ulrik-Petersen, 

University of The Aegean İşletme Fakültesinde Denizcilik Finansı Alanında Uzman Olan Doçent 

Dr. Dimitris Gavalas, BIMCO Deniz Taşımacılığı Analiz Bölümü Şefi Niels Rasmussen destek 

vermiştir. 

Bu yazılardan sonra ise iki temel bölümümüzde görsel ağırlıklı olarak hazırladığımız Turkiye’s 

Profile in Trade And Shipping ve Facts & Figures of The Turkish Merchant Fleet (2022) başlıklı 

bölümlerimiz yer almaktadır. Bu 2 bölümün ardından ise Profesör Mustafa İnsel’in yeni 

düzenlemeler çerçevesinde Türk filosunun röntgenini çektiği yazısı ve Sayın Cem 

Melikoğlu’nun çok önemli bir yazısı bulunmaktadır. 

 

Diğer raporumuz olan“Türk Deniz Taşımacılığı Küresel PSC Raporu” her şirkette yöneticilerin, 

enspektörlerin yanında olması gereken bir başucu raporudur.  

Bu raporlarımıza Türk Loydu, Jotun Boya, Alfa Laval, DİTAŞ Denizcilik ve Uzmar (PSC Raporu) 

destek sağlamıştır. Raporun analiz kısmı BMK Mühendislik, tasarımı ise Berkan Güven 

tarafından yapılmıştır. 

Türk Armatörler Birliği her yıl 

Temmuz’un ikinci haftasında 2 adet 

rapor yayınlandı. Çalışmaları 

yaklaşık 3 ay süren bu iki 

raporumuzdan birincisi “Turkish 

Shipping Outlook Report 21/22”, 

diğeri ise “Türk Deniz Taşımacılığı 

Küresel PSC Raporu”dur. İlk 

raporumuz Türkiye ve dünyada 

birçok Denizcilik otoritesine 

dağıtılmıştır.
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Başkanımız Sayın Cihan Ergenç’in 24 
Haziran- 3 Temmuz 2022 Haftasında Katılım 
Sağladığı Etkinlikler

–          24 Haziran 2022 Cuma günü Shipbrokers’ Dinner etkinliğine katılım sağlamışlardır.

–          1-2 Temmuz 2022 Cuma ve Cumartesi Günleri Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca 

düzenlenen Denizcilik Zirvesine katılım sağlamışlar ve kendisine katılımlarından dolayı 

hediyesi Kıyı Emniyeti Genel Müdürü Durmuş Ünüvar tarafından verilmiştir.
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Başkanımız Sayın Cihan Ergenç’in 24 Haziran- 3 Temmuz 2022 Haftasında Katılım 
Sağladığı Etkinlikler

– 2 Temmuz 2022 Cumartesi günü “Yürürlüğünün 10. Yıldönümünde Türk Ticaret Kanununun 

Deniz Ticareti Hükümlerinin Değerlendirilmesi Sempozyumu” onuruna Türk Armatörler 

Birliğince verilen akşam yemeğine katılmışlar, sempozyuma katılan değerli profesörlere, 

bilim insanlarına ve avukatlara hitaben bir konuşma gerçekleştirmiş ve başarılı 

çalışmalarından dolayı kendilerine şükranlarını sunmuşlardır.
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Safir Denizcilik, Ditaş, Cunda Denizcilik, 
Derin Gemi, Lider Gemi, İskele Denizcilik, 
Akar Shipping Akkon, Fiber Marine, Yılmar 
ve TURKON ile Akar Denizcilikten yeni 
temsilciler yeni üyelerimiz olarak aramıza 
katıldı.

Türk Armatörler Birliği sektöründeki kapsayıcılığını artırmak ve yeni şirket 

üyelikleriyle daha geniş bir kitleye hitap edebilmek adına yeni üyelikleri teşvik 

ediyor. Bu kapsamda sektörün önemli ve kurumsal firmalarından olan Akkon 

Denizcilik, Fiber Denizcilik ve Yılmaz firmaları bu yıl ve 6 sayılı Yönetim Kurulu 

kararıyla Türk Armatörler Birliğine üye olarak kabul edilmişlerdir. 

Söz konusu şirketlerimizi üyelikleri nedeniyle tebrik ediyoruz. 



İstanbul Ekonomi Zirvesi İcra Kurulu 
Başkanı ve İcra Kurulu Üyesi Türk 
Armatörler Birliği Başkanı Sayın Cihan 
Ergenç’i ziyaret etmiştir.

8-9 Aralık tarihinde ‘’Küresel Değer Zincirleri’’ ana temasıyla Çırağan Sarayı’nda 

gerçekleşecek olan 6. İstanbul Ekonomi Zirvesi için İcra Kurulu Başkanı Sayın Abdullah 

Değer ve İcra Kurulu Üyesi Uğur Gülek Sayın Cihan Ergenç’ ten katkı, görüş ve fikirlerini 

almak adına birliğimizi ziyaret etmiştir.



Fransa Gaz Denizcilik Direktörü Julide Yasar 
Türk Armatörler Birliği’ni ziyaret etmiştir.

Fransa Gaz Denizcilik Direktörü Sayın Julide Yaşar ile Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin 

Çınar geleceğin denizcilik yakıtları ile ilgili bir görüşme gerçekleştirmiştir. Sayın Julide 

Yaşar LNG’nin önemini ve karbon salımının azalımı ile ilgili detaylı bilgi vermiştir. 

Sayın Julide Yaşar LNG’nin karbon salımını %25’e kadar azalttığı için iyi bir alternatif 

olduğunu iletti. Birçok armatörün de LNG’ye geçiş yaptığını belirtti. Düzenleme açısından 

da LNG alt yapısının hazır olmasının LNG’yi kısa vadede alternatif yakıt haline getirdiğini 

ifade etmiştir. 

 

Sayın Yaşar, LNG’nin, konteyner gemilerinde daha büyük segmentlerde ivme kazandığını, 

örneğin şu an 50’ye yakın gemisini LNG yakıtla yürüten bir konteyner işletmecisinin 

olduğunu, yine metanolün de aynı işletmecinin denemeleri içerisinde yer aldığını ve 

Fransa’da LNG Bunkering’in çok yakın bir zamanda başladığını iletmiştir. 

Ayrıca France Gaz Maritime tarafından derlenen “Alternative fuels prospects in the 

maritime sector energy transition” ve yine Engie Impact tarafından hazırlanan “E-fuels for 

Maritime Applications” başlıklı rapor konusunda da karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 

Bununla birlikte Türk Denizcilik Sektöründe de bu tip oluşum ve nasıl işbirliği yapılabilir 

konuları ele alınmıştır. 

 



Türk Armatörler Birliği Hyundai Global 
Service (HGS) ile bir Mutabakat Zaptı 
(MOU) imzalayarak deniz taşımacılığımızın 
dijitalleşmesi konusunda ilk adımı attı.

Türk Armatörler Birliği “Energy, Operation and Environmental Efficiency Project” başlığı 

kapsamında Hyundai Global Service ile çalışma kararı aldı. 

Türk Armatörler Birliği; 

IMO regülasyonları ile bağlantılı olarak gemilerimizde enerji verimliliğinin artırılması, 

Çevre regülasyonlarıyla uyumlu olacak şekilde karbon emisyonlarının azaltılması, 

Gemilerimizin yine IMO regülasyonları doğrultusunda belirlenecek standart harf 

kategorileri içerisinde yer alması ve kalması, 

IMO ve AB normlarına uygun olarak EU MRV ve IMO DCS bilgilerinin en doğru şekilde ve 

insan eli değmeden hazırlanıp gönderilmesi, için “Energy, Operation and Environmental 

Efficiency Project” kapsamında Hyundai Global Service ile 31 Ağustos 2022’de bir 

mutabakat zaptı imzaladı. 



Türk Armatörler Birliği Hyundai Global Service (HGS) ile bir Mutabakat Zaptı (MOU) 
imzalayarak deniz taşımacılığımızın dijitalleşmesi konusunda ilk adımı attı.

Bu MoU TAB ve HGS ile dijitalleşme konusunda stratejik bir işbirliğinin somut bir adımıdır.  Bu işbirliğine 
göre isteyen Türk gemi sahipleri istediği kadar gemisini, uygun fiyatlar ile bu projeye dahil 
edebilecekler. Projenin detayları çok yakın zamanda açıklanacak ve Aralık ayına kadar sisteme 
katılmak isteyen tüm gemilerde belirli bir plan dahilinde kurulumlar tamamlanmış olacak ve serverlar 
gemilere yerleştirilecektir. Bu proje dahilinde otomatik very toplama işini gerçekleştirmek isteyen 
gemiler için de ayrıca flowmeter, torkmeter gibi sensörleri takılması konusunda da işbirliklerine 
gidilecektir. 
 
Bu projeye katılan gemilerde en az %15 verimlilik sağlanması öngörülmektedir. 
Bu aşamada ilk olarak projeye katılacak olan gemilerle “HGS Smart Ship Solution” yazılımının 
kullanılmasına karar verilmiştir. 
Bu projenin TAB tarafından başlatılması Aralık 2021’e uzanmaktadır. TAB tarafından kurulan bir 
dijitalleşme komitesi ile yaklaşık 8 ay boyunca  yoğun bir çalışma yapılmış, 8 firma bu proje için davet 
edilmiş, bundan önce proje istekleri ihtiyaçlarımız doğrultusunda hazırlanmış, vendor list ile firmaların 
ürünlerini ve çalışma şekillerini anlamak için yoğun soru kitapçığı sunulup cevapları alınmış, ardından 
zoom üzerinden görüşmeler başlamış ve ilk eleme ile 4 firma proje içerisinde bırakılmış, ardından da 
kalan 4 firma ile Türkiye’de yüz yüze görüşmeler başlamıştır. Ardından tek firmaya düşüş sağlanarak 31 
Ağustos 2022’ye gelinmiş ve HGS ile tüm önceki görüşmelerimizi kayıt altına alan MoU imzalanmıştır. 
Bundan sonraki süreçte “Standart Agreement” hazırlanıp imzalanacak ve projenin bu kısmı sona ermiş 
olacaktır. 
 
Tüm bu projeler bundan sonra da TAB’ın bir dijitalleşme markası olan TURKSHIP DIGITAL başlığı altında 
HGS ile yürütülecektir. 



RIGHTSHIP EĞİTİMİ

Türk Armatörler Birliğince 14 Eylül 2022 tarihinde RightShip konusunda Armatörlere, 

DPA’lara, Enspektörlere, Teknik Personele ve diğer personele eğitim verilmiştir. Antonio 

Iordanidis İMEAK Deniz Ticaret Odasındaki sunumu ile saat 9.30’da başlayıp 17:30’a kadar 

30 farklı konuyu ele almıştır. Söz konusu eğitim hibrit olarak gerçekleştirilmiş olup yaklaşık 

170 kişilik bir katılım ile eğitim verilmiştir. 

RightShip Inspection Ship Questionnaire (RISQ); iyi uygulamalar, sektör için öneriler, 

güvenlik, bakım ve çevrenin korunması başlıkları altındaki birtakım soruları 

kapsamaktadır. RightShip’te gemiler denetim maksadıyla 5 sınıfta kategorilendirilmiştir. 

 

1- Tahıl dışında katı dökme yük taşıyan dökme yük gemileri 

2- Tahıl yükleri taşıyan dökme yük gemileri 

3- Genel ve/veya konteyner kargo taşıyan genel kargo gemileri 

4- Konteyner yükleri taşıyan konteyner gemileri  

5- Koyun, sığır ve keçilerin canlı ihracatını taşıyan hayvan taşıma gemileri 

Rightship Ship Inspection Questionnaire kullanılarak bir denetimin tamamlanması için iki 

seçenek vardır. Birincisi, fiziksel bir denetim sırasında tüm soruların yanıtlandığı 

geleneksel yaklaşımdır. İkincisi hibrit yaklaşımdır.  

 

Fiziksel bir denetimden önce gemi yöneticileri tarafından (M) harfiyle işaretli olan 

sorulardaki belgelendirme gözden geçirilir, müteakiben (V) harfiyle işaretli sorular ise 

geminin kısa fiziksel denetiminde kontrol edilir. Her iki yaklaşımda da tüm sorular 

cevaplanmış olur. 



Türk Armatörler Birliği Kadıköy’deki Yeni 
Ofisinde Faaliyetlerine Başladı.

Türk Armatörler Birliğinin yeni ofis açılışında Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Cihan 

Ergenç ve Yönetim Kurulu üyelerimiz davetlilerimizi ağırlamıştır. 

Türk Armatörler Birliği yeni ofisinin açılışını 13 Eylül ve 14 Eylül’de tüm üyelerine açık bir 

davet ile kutladı. Bu açılışta ziyaretiyle bizleri onurlandırdığı için başta İMEAK Deniz 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tamer Kıran ve tüm üyelerimize 

teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz. 



Türk Armatörler Birliği Kadıköy’deki Yeni Ofisinde Faaliyetlerine Başladı.

Yine Denizci Öğrenciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tunahan Akın ve beraberindeki heyet ofis 
açılışımıza katılım sağlamış ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cihan Ergenç ile yapılabilecek işbirliği 
konuları hakkında ön görüşme sağlamışlardır. Bu minvalde kendileri nezdinde katılım sağlamalarından 
dolayı tüm denizci öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Yeni ofis açılışımızda iki gün boyunca bizi ziyaret eden, katılamayıp bize güzel dileklerini ileten Türk 
Armatörler Birliği ailesine teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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Türk Armatörler Birliği Kadıköy’deki Yeni Ofisinde Faaliyetlerine Başladı.

Türk Armatörler Birliği kuruluş tarihi olarak kabul edilen 1939 yılından günümüze kadar ilk kez Anadolu 
yakasına geçiş yapmıştır. Bugüne kadarki dernek merkezlerimiz aşağıda belirtilmiştir.

Dernek Merkezlerimiz 
 
1923- Kuruluş aşamasında geçici olarak İstanbul Ticaret ve Sanayi Odası. 
1930- Kara Mustafa Paşa Caddesi 6’ncı Vakıf Hanı / Arapyan Han; Tophane / Galata’da Kırzâde Rıza 
Vapurculuk şirketinin yazıhanesinin bulunduğu han. 
21 Nisan 1930- Mühürdarzâde Han; (Günümüzde) Hobyar, Yalı Köşkü Cd. No:34, Sirkeci /Fatih. 
1931- Kefelizâde Hüseyin Han No.11. Rıhtım Caddesi, Karaköy/Galata (Solda) 
1941- Kara Mustafa Paşa Caddesi, Kozluca Han No.52. Karaköy/Galata. 
1950- Kara Mustafa Paşa Caddesi, Kozluca Han No.66 (Han’ın yeni numarası / Daha geniş bir iç daire 
de olabilir). Karaköy/Galata. 
1965- Kara Mustafa Paşa Sokak, Kozluca Han No.66 Kat 1, No.6-7-11-12). Karaköy/ Galata. 
1974- Park Palas No.31 Kat.1 D.5 Gümüşsuyu Caddesi (İnönü Cad.) Taksim. (Armatör Şevket 
Manioğlu’nun eşi Mes’adet Manioğlu eşinin vefatından sonra bu apartımanda 4.No’lu dairede 
oturmuştur.) 
1976- Ömer Abed Han Kat:4, No.19-20 Karaköy/ Galata. 
1991- Meclisi Mebusan Cd. Dursun Han Kat 7 No:23. Salıpazarı/Beyoğlu. 

2022 - Hasanpaşa, Kadıköy, Sadıkoğlu-5 Plaza, Kat: 2 No:12/41
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Türk Armatörler Birliği Kadıköy’deki Yeni Ofisinde Faaliyetlerine Başladı.

Açılışa katılamayan üyelerimizin ofisimizi görebilmesi için ayrıca video kaydı yaptırılmıştır. Söz 
konusu video web sitemizin “Bilgi Merkezi” “Video Galerisi” kısmında paylaşılmıştır. 
 
Yeni ofis yerimizin açılışı ile birlikte üyelerimiz küçük toplantılarını ofisimizin lounge kısmında 
yapabilecek, misafirlerini burada ağırlayabilecektir. Ofisimiz tüm üyelerimizin kullanımına 
açılmıştır. 
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Alkoç Group, Armona Denizcilik, Gündem 
Denizcilik ve İskenderun Denizcilik yeni 
üyelerimiz olarak aramıza katıldı.

Türk Armatörler Birliği sektöründeki kapsayıcılığını artırmak ve yeni şirket üyelikleriyle 

daha geniş bir kitleye hitap edebilmek adına yeni üyelikleri teşvik ediyor. Bu kapsamda 

sektörün önemli ve kurumsal firmalarından olan Alkoç Group, Armona Denizcilik, 

Gündem Denizcilik ve İskenderun Denizcilik firmaları bu yıl ve 7 sayılı Yönetim Kurulu 

kararıyla Türk Armatörler Birliğine üye olarak kabul edilmişlerdir. 

 

Söz konusu şirketlerimizi üyelikleri nedeniyle tebrik ediyoruz. 
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5 Ekim 2022 Çarşamba günü Türk 
Armatörler Birliği Mükemmeliyet Merkezi 
Sonbahar Toplantısı gerçekleştirildi.

Türk Armatörler Birliği Mükemmeliyet Merkezi 5 senedir sektör çalışmalarını yoğun bir 

şekilde sürdürmektedir. Merkez şu ana kadar birçok etkinlik, seminer, eğitim ve projeye 

imza atarak sektöre önemli katkılar sağladı ve sağlamaya devam etmektedir.  

Merkezin ilk başkanlığı şu anki Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Cihan Ergenç tarafından 

yapıldı ve başkanlık görevi ardından şu anki başkan yardımcımız Sayın Ali İbrahim 

Kontaytekin’e devredildi. Hali hazırda merkezin İcra Kurulu Başkanlığı Sayın Yaşar Canca 

tarafından yürütülmektedir. 

Sonbahar toplantısında ise yeni bir proje olan enerji verimliliği yazılımı alım projesi ve 

enspektör eğitimleri konusu ele alındı ve bu 2 faaliyetin planlama esasları üzerinde 

tartışıldı. Enerji verimliliği yazılımı alım projesi için Türk Armatörler Birliği tarafından 16 

Kasım 2022’de bir çerçeve anlaşması imzalanacak ve üyelerimiz bu alımdan 

faydalanacaktır.  

Bu projenin tanıtımı ve anlaşma imza töreni için tüm sektöre duyuru yapılacaktır. 

Diğer taraftan belki de dünyada bir ilk olacak enspektör eğitimleri icra edilecek ve 

gemilerin nitel özelliklerinin geliştirilmesi için bir adım atılmış olacaktır. GEMİMO ve Türk 

Armatörler Birliği işbirliğiyle ve ayrıca hem GEMİMO Başkanı hem de TABMM İcra Kurulu 

Başkanı olan Sayın Yaşar Canca’nın koordinasyonunda bu eğitimin çalışmaları üzerinde 

görüşbirliği sağlanmıştır. Söz konusu bueğitimler için duyuru Kasım ayında içinde 

yapılacaktır. 

Bu eğitim ile gemilerimize önemli düzeyde bir katma değer yaratılmış olacak ve bu 

sayede gemideki emniyet kalitesi artacak ve bu şekilde insan kayıp ve yaralanmalarının 

önüne geçilecek, ekipman arıza ve hasarlarında önemli boyutta azalmalar olacak ve yine 

gemi tutulmalarımız minimum düzeylere inecektir. 
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19 Ekim 2022, Çarşamba günü 7. YK 
toplantısı gerçekleştirildi.

Türk Armatörler Birliğinin pandemiden sonraki ilk fiziki toplantısı 19 Ekim 2022 tarihinde 

Kadıköy Sadıkoğlu Plaza – 5’te ilk kez gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Cihan Ergenç bir açış konuşması ile toplantıyı açmış ve maddi manevi katkılarından 

dolayı Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkürlerini sunmuştur.  

Toplantıda ISTSHIP etkinliğinin sonuçları hakkında bilgi verilmiş ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin önerileri alınmıştır. Bunun dışında HGS ile yapılacak standart anlaşma 

hakkında değerlendirmeler alınmış ve onaya sunulmuştur. Tonaj Vergisi konusu 

irdelenmiştir. TAB Mükemmeliyet Merkezi İcra Kurulu Başkanı Yaşar Canca Bey 

tarafından çalışmaları yürütülen enspektör eğitimi hakkında bilgi verilmiş ve Yönetim 

Kurulu üyelerimizce öneriler sunulmuştur. Bu eğitimin Türk Armatörler Birliği üyelerine 

belli oranda bir indirimle sağlanmasına karar verilmiş, eğitimin içeriği ve süresi 

konusunda önerilerde bulunulmuştur. 

Tarih / HAZİRAN - KASIM 2022 /  Cilt 8 /   Sayı 5 



24 Ekim 2022, 25 Ekim 2022 ve 31 Ekim 2022 
tarihlerinde Hyundai Global Service Hi-GSP 
toplantısı gerçekleştirildi.

Hyundai ile imzalanan Mutabakat Muhtırasından sonra her iki taraf da çalışmalarına 

devam etmiş ve HGS tarafından hazırlanan standart çerçeve anlaşması gözden 

geçirilmiş, düzeltmeler ve girdiler yapılmıştır. Söz konusu anlaşma Türk Armatörler Birliği 

ve Hyundai Global Service Co. Ltd. arasında yapılacaktır. Bu anlaşma ile sektördeki üye 

firmalarımız bu yazılım hizmetini uygun bir çerçevede edinmiş olacaklardır.

 

Türk Armatörler Birliği bu çalışma için bir dijitalleşme komitesi oluşturdu ve bu komite 

aralıklarla yaklaşık 10 aylık bir çalışma yaptı. Konu çok farklı açılardan incelendi. 

Nihayetinde Hyundai Global Service Co. Ltd. ile anlaşmanın imzalanmasına karar verildi.  

İmza töreni bir değişiklik olmadığı sürece 16 Kasım 2022 Çarşamba günü İstanbul Marriott 

Hotel Asya’da 13:30-17:00 saatleri arasında yapılacaktır. Program detayları bilahare 

sektör ile paylaşılacaktır.
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